«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета муниципального
района «Печора» от 11 апреля 2016 года № 6-8/66 «О мерах
социальной поддержки отдельных категорий граждан,
переселяемых из жилых помещений в многоквартирных домах признанных аварийными и подлежащими сносу»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 11 апреля 2016 года № 6-8/66 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, переселяемых из жилых помещений в многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащими сносу» следующие изменения:

1.1. В приложениях 1 и 2 к решению цифру «9» заменить цифрой «12».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета муниципального района «Печора» по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района (Кислицин С.Н.) и по вопросам социальной политики (Бака А.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы муниципального района «Печора» -

председателя Совета района                                                             Г.К. Коньков
г. Печора
17 ноября 2017 года

№ 6-19/206